PAZ DE ARIPORO
POR CONCEPTO: PAGO IMPUESTOS MUNICIAPLES C.P.S.P No. 110.10.01.0109 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500017 19-2 estampilla procultura 484.000,00 0,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 484.000,00

SUMAS IGUALES 484.000,00 484.000,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Ochenta y Cuatro Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022071400553Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-07-14 VALOR: 484.000,00
BENEFICIARIO: 1115690695-6 FABIAN ANTONIO CELY ALBARRACIN DOCUMENTO: 1115690695-6
DIRECCION: CALLE 8 # 3 - 40          CIUDAD:  PAZ DE ARIPORO
POR CONCEPTO: PAGO IMPUESTOS MUNICIAPLES C.P.S.P No. 110.10.01.0109 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500017 19-2 estampilla procultura 484.000,00 0,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 484.000,00

SUMAS IGUALES 484.000,00 484.000,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Ochenta y Cuatro Mil Pesos

Aprobó